I pazienti si presenteranno, per eseguire gli esami, presso le strutture aziendali della ASL Rieti. 

Per l’attività di consulenza prevista dal presente accordo, IVA esente ex art. 10 D.P.R. n. 

633/72 co.1 punto 18, la Scuola Interforze per la Difesa NBC corrisponderà alla ASL di Rieti la 

somma forfettaria annuale lorda di € 2.200,00 (duemiladuecento/00) per garantire, nell’anno 2026, 

visite semestrali da effettuarsi nei termini previsti dalla normativa vigente in favore di 7 (sette) 

lavoratori di categoria “A” esposti a radiazioni ionizzanti (l’importo si intende comprensivo di un 

numero minimo di n.

[...]

sanitarie, sopralluoghi, relazioni e comunque di tutte le attività previste dal D.Lgs. n. 101/2020 e del 

Decreto del Ministro della Difesa 24 luglio 2007 e ss.mm.ii.).  

Le eventuali visite di altri lavoratori non compresi, fino a un massimo di 5 (cinque) prevedono 

il pagamento ulteriore di € 315,00/anno (trecentoquindici/00/anno) per ciascun lavoratore. 

Per l’attività di sorveglianza medica eccezionale di lavoratori non compresi è prevista la 

somma di € 315,00 (trecentoquindici/00) per prima visita ed € 200,00 (duecento/00) per le visite 

successive. Qualora si verificasse un rischio di contaminazione interna si applicherà un aumento del 

20% rispetto alle suddette quote.  

La Scuola Interforze per la Difesa NBC, a seguito di emissione fattura elettronica da parte